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Projektor gamingowy UHD35
DLP 4K 3500AL 1 000 000:1
HDR & HGL

Cena brutto 5 128,00 zł

Cena netto 4 169,11 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1UROPT4UUHD35001

Kod producenta E9PV7GL02EZ2

Kod EAN 5055387665019

Opis produktu

Projektor Optoma UHD35

Projektor do gier i rozrywki domowej 4K UHD
Zanurz się w świecie gier Ultra HD, wydarzeń sportowych na żywo, programów telewizyjnych i filmów. Błyskawiczna, niska
latencja 4K UHD UHD35 zapewnia imponujący obraz o jakości kinowej, bardzo niskie opóźnienie wejściowe 4,2 ms i wysoką
częstotliwość odświeżania 240 Hz - idealne do uzyskania przewagi w grach.
Fani telewizji i filmów mogą również cieszyć się doskonałą głębią kolorów, krystalicznie czystymi szczegółami i błyszczącym
kontrastem, zapewniając oszałamiająco wciągające wrażenia.
Wyposażony w najnowszą technologię i funkcje, ten stylowy projektor oferuje zgodność z High Dynamic Range (HDR) i HLG,
Full 3D i dwa porty HDMI 2.0. Idealny do cieszenia się realistyczną rozrywką na dużym ekranie w każdym pomieszczeniu.

Rozrywka na dużym ekranie
Oglądaj obrazy wyświetlane przez projektor o rozmiarach nieporównywalnych do jakiegokolwiek telewizora. Możesz stworzyć
ogromny obraz o wielkości do 300 cali. Idealny do osiągnięcia wciągających obrazów kinowych w zaciszu własnego domu.

Projekcja nawet przy zapalonym świetle
Ten wszechstronny projektor do kina domowego łączy wysoką jasność i żywe kolory, zapewniając realistyczne efekty wizualne
nawet w dobrze oświetlonym otoczeniu - idealny do oglądania programów telewizyjnych, sportu i filmów lub grania z rodziną
lub przyjaciółmi o każdej porze dnia.

Rozdzielczość 4K UHD
Dzięki ponad 8 milionom pikseli, rozdzielczość Ultra HD 4K dostarcza 4 razy więcej szczegółów niż Full HD, po to by obraz był
ostrzejszy, bardziej rzeczywisty i bogatszy w kolory. Pozwala to na oglądanie z mniejszej odległości i jednocześnie czerpanie
przyjemności z większej głębi obrazu.

Kompatybilność HDR i HLG
Może odbierać i wyświetlać zarówno HDR10, jak i Hybrid Log Gamma (HLG) HDR. Projektory Optoma pozwalają zobaczyć
znacznie więcej szczegółów i faktur. Obiekty wyglądają bardziej solidnie i realistycznie, a dodatkowe szczegóły dają większe
poczucie głębi. To jest jak patrzenie przez okno.

Wspaniałe kolory
Oglądaj filmy, programy telewizyjne i graj w gry z oszałamiającymi kolorami w każdym otoczeniu. Projektory Optoma
zapewniają wysokie parametry pozwalające wyświetlać dowolne treści w dowolnym miejscu. Nasze projektory domowe
potrafią odzwierciedlić gamę kolorów Rec.709 międzynarodowy standard HDTV aby zagwarantować dokładną reprodukcję
kinowych barw dokładnie tak, jak chciał tego reżyser, lub bardziej nasyconych kolorów dla uzyskania dynamicznego obrazu,
przez co doskonale nadają się do gier i filmów animowanych.

Podwójne wejście HDMI
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Graj w gry, przesyłaj strumieniowo filmy i udostępniaj zdjęcia na dużym ekranie w zaciszu własnego domu. Dzięki dwóm
wejściom HDMI możesz łatwo podłączyć konsolę do gier, dekoder, laptop, komputer, odtwarzacz Blu-ray lub streamer
multimediów za pomocą jednego kabla. Możesz nawet zamienić go w inteligentny projektor, podłączając klucz sprzętowy
HDMI, taki jak Google Chromecast , Amazon Fire TV, Apple TV lub Roku stick.

Ulepszony tryb gier
Ulepszony tryb gier optymalizuje projektor dla uzyskania błyskawicznego czasu reakcji od 33 ms do 16 ms.

Tryb gry
Tryb gry optymalizuje projektor dla uzyskania błyskawicznego czasu reakcji, maksymalnego kontrastu i żywych kolorów, aby
można było uchwycić każdy szczegół pozwalając Ci się skupić na zwycięstwie.

Zobacz więcej
Daj się wciągnąć w grę i ciesz się wrażeniami naturalnej wielkości dzięki dużemu ekranowi o przekątnej do 300 cali znacznie
większej niż przeciętny telewizor. To sprawia, że gry w kilka osób są przyjemniejsze dzięki większym obszarom podzielonego
ekranu.

Keystone HV i regulacja czterech narożników
Projektor oferuje korekcję trapezu w płaszczyźnie poziomej i pionowej oraz indywidualne ustawianie geometrii każdego rogu
obrazu, aby stworzyć perfekcyjny kwadrat. Doskonałe rozwiązanie w przypadku nierównych ścian lub miejsc, w których
zamontowanie projektora stwarza problemy i musi być zrealizowane pod kątem.

Dostosowanie koloru ściany
Nie masz białej ściany lub ekranu projektora? Nie ma problemu! Za pomocą ustawienia Kolor ściany możesz zmienić
wyświetlany obraz w zależności od koloru ściany. Dzięki sześciu opcjom do wyboru możesz łatwo dostosować do ścian
tablicowych, jasnożółtych, jasnozielonych, jasnoniebieskich, różowych i szarych, aby uzyskać najdokładniejszą gamę kolorów.

Podświetlany pilot
Nasze podświetlane piloty zostały zaprojektowane przy użyciu subtelnych białych diod LED do podświetlania przycisków,
dzięki czemu są widoczne i bez problemów je znajdziesz szczególnie w ciemności.

Akcesoria w zestawie: Przewód zasilający AC Pilot Baterie AAA x2 Podstawowa
instrukcja obsługi

Audio: Tak
Automatyczne ustawianie ostrości: Nie
Częstotliwość pionowa max.: 120
Częstotliwość pionowa min.: 24
Częstotliwość pozioma max.: 135
Częstotliwość pozioma min.: 31
Gniazda we/wy: 1 x SPDIF out
Jasność: 3600
Kolor (wyliczeniowy): Biały
Kompatybilność ze standardami komputerowymi: UHD,  WQHD,  WUXGA,  FHD,  UXGA,  SXGA,  WXGA,  HD, 

XGA,  SVGA,  VGA,  Mac.
Komunikacja bezprzewodowa: Nie
Kontrast statyczny: 1 000 000:1
Maksymalna odległość ekranu: 9.9
Maksymalna przekątna obrazu: 300
Minimalna odległość ekranu: 1.21
Minimalna przekątna obrazu: 33
Model: UHD35
Pobór mocy: 220
Poziom hałasu: 26
Projekcja (projektory): Krótkoogniskowa
Proporcje obrazu: 16:9
Rozdzielczość: 3840 x 2160 (4K/UHD)
Technologia wyświetlania: DLP
Trwałość źródła światła: 4000
Trwałość źródła światła (ECO): 10000
Waga: 3.9
Współczynnik projekcji (max): 1,66:1
Współczynnik projekcji (min): 1,50:1
Wymiary: 315 x 270 x 118 mm
Zoom: 1,1x
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